tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 
suretiyle genel kuruldan yeni bir süre için yetki 
alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 
durumunda şirket kayıtlı sermaye sisteminden çıkmış 
sayılır 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 3.432.000.-TL 
(Üçmilyondörtyüzotuzikibin Türk Lirası) olup, her 
biri 1 Kr (Birkurus) nominal değerde 343.200.000 
(Üçyüzkırküçmilyonikiyüzbin) adet paya 
bölünmüştür. Şirketin çıkarılmış sermayesinin tamamı 
ödenmiştir. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) 
grubu hamiline 20 adet pay karşılığı 20 Kr, ve (B) 
grubu hamiline yazılı 343.199.980 adet pay karşılığı 
3.431.999,80 TL’den ibarettir.